Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Buks"

Buks

Potwierdzenie zgtoszen dla "Buks"

Mezczyzn

BURDA, Mateusz
GOLDA, Przemystaw
JAROSZ, Filip

JASTRZEBSKI, Macie]

JOBDA, Adam
KARWACKI, Mateusz

KOMOROWSKI, Michat

MANICKI, Stanistaw
ORACZ, Jan
PERKA, Ernest

11

POLKOWSKI PNIEWSKI, 11

SZCZEPANEK, Stanistanl1

Kobiet

GLUCHOWSKA, Ewa

KONOPKA, Martyna
KURPIEL, Maja

Sztafety

Buks 1
Buks 1
Buks 1

11
11
11

00414 10041470C50m grzbietowy (3)
00414 10041470C50m motylkowy (5)
00414 10041470C50m motylkowy (5)
00414 10041470C50m motylkowy (5)
00414 10041470C50m grzbietowy (3)
00414 10041470C50m grzbietowy (3)
00414 10041470C100m klasyczny (7)
00414 10041470C50m grzbietowy (3)
00414 10041470C50m grzbietowy (3)
00414 10041470C50m motylkowy (5)
00414 10041470C100m klasyczny (7)
50m motylkowy (5)
00414 10041470C50m motylkowy (5)
00414 10041460C50m motylkowy (4)
00414 10041460C50m grzbietowy (2)
00414 10041460C100m klasyczny (6)
50m motylkowy (4)
00414 4 x 100m dowolny (13)
00414 4 x 100m dowolny (12)
00414 4 x 50m zmienny (1)

40.95
37.57
36.16
45.31
51.01
35.09
1:31.82
42.67
55.41
34.57

1:17.53
30.59

38.37

39.74
39.93

1:26.11
40.53

Mezczyzn
Kobiet
Mieszane

100m klasyczny (7)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
50m motylkowy (5)
100m klasyczny (7)
100m klasyczny (7)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)

100m zmienny (9)

100m zmienny (8)
100m klasyczny (6)
100m zmienny (8)

12 lat
12 lat
12 lat

1:44.82
1:30.33
1:23.24
1:43.99
1:41.58
NT
40.45
NT

NT
1:29.74
1:11.27

1:30.53

1:20.78
1:33.14
1:24.02

NT
NT
NT
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Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "MKS ,,Jagiellonka" Warszawa"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "MKS ,,Jagiellonka" Warszawa"

Mezczyzn

ALEKSANDROWICZ, M. 11 10314  11031470C50m grzbietowy (3) 45.08 100m klasyczny (7) 1:50.38
BEDYNSKI, Jakub 11 10314 11031470C800m dowolny (11) NT 50m grzbietowy (3) 36.29
DZIECIOLOWSKI, Kamil 11 10314 11031470C50m motylkowy (5) 42.57

KUSYK, Franciszek 11 10314 11031470C50m motylkowy (5) 46.41 100m zmienny (9) NT
ROSA, Michat 11 10314 11031470C50m motylkowy (5) 39.43 100m zmienny (9) 1:25.46
WALECKI, Krzysztof 11 10314 11031470C50m grzbietowy (3) 48.11 100m Kklasyczny (7) 1:50.83
SWIATKOWSKI, Jakub 11 10314 11031470C50m motylkowy (5) 36.63 100m zmienny (9) 1:38.02
Kobiet

IWANSKA, Wiktoria 11 10314 11031460C800m dowolny (10) NT 50m grzbietowy (2) 40.72
KAMINSKA, Oliwia 11 10314 11031460C50m motylkowy (4) 38.40 100m zmienny (8) 1:25.51
MROZOWSKA, Zofia 11 10314 11031460C50m motylkowy (4) 37.36 100m zmienny (8) 1:21.52
ROKICKA, Alicja 11 10314 11031460C50m grzbietowy (2) 41.49 100m zmienny (8) 1:37.14
RZASA, Antonina 11 10314 11031460C50m motylkowy (4) 36.32 100m zmienny (8) 1:29.63
WIEWIORKA, Patrycja 11 10314 11031460C50m grzbietowy (2) 41.28 100m klasyczny (6) 1:45.78
Sztafety

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1 10314 4 x 100m dowolny (13) Mezczyzn 12 lat NT
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1 10314 4 x 100m dowolny (12) Kobiet 12 lat NT
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1 10314 4 x 50m zmienny (1) Mieszane 12 lat NT

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to KS Warszawianka 09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "MKS Piaseczno"

MKS Piaseczno

w

Potwierdzenie zgtoszen dla "MKS Piaseczno"

Mezczyzn

GRAJKOWSKI, Piotr 11
GWIAZDOWSKI, Bruno 11
NITECKI, Adam 11
SIKORSKI, Marcin 11
SUSABOWSKI, Pawet 11
SZABLINSKI, Ignacy 11
ZAPASNIK, Igor 11

Kobiet
DZWONKOWSKA, Lena 11
OKRZEJSKA, Gabriela 11

PARZUCHOWSKA, Alicjall
STANKIEWICZ, Maja 11

SUWARA, Aleksandra 11

Sztafety

MKS Piaseczno 1
MKS Piaseczno 1
MKS Piaseczno 1

06414 10641470C100m klasyczny (7)
06414 10641470C50m grzbietowy (3)
06414 10641470C800m dowolny (11)
06414 10641470C50m grzbietowy (3)
06414 10641470C800m dowolny (11)
06414 10641470C800m dowolny (11)
06414 10641470C50m grzbietowy (3)
06414 10641460C50m grzbietowy (2)
06414 50m grzbietowy (2)
06414 10641460C50m motylkowy (4)
06414 10641460C50m grzbietowy (2)
50m motylkowy (4)
06414 10641460C100m klasyczny (6)
50m motylkowy (4)
06414 4 x 100m dowolny (13)
06414 4 x 100m dowolny (12)
06414 4 x 50m zmienny (1)

1:30.63
45.10
NT

NT

NT

NT
49.50

NT
NT
50.42

33.69
34.97

1:27.30
35.55

100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
100m klasyczny (7)
100m zmienny (9)
50m grzbietowy (3)
50m grzbietowy (3)
100m klasyczny (7)

100m klasyczny (6)
100m klasyczny (6)
100m zmienny (8)
100m zmienny (8)

100m zmienny (8)

Mezczyzn 12 lat
Kobiet 12 lat
Mieszane 12 lat

1:28.41
NT
1:25.63
NT
33.29
39.34
1:39.10

1:43.92

NT
1:37.17
1:17.55

1:19.74

NT
NT
2:17.05

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to KS Warszawianka

09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park"

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

Potwierdzenie zgtoszen dla "Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park"

Mezczyzn

DZIERZBICKI, Adam 11 03914 10391470C50m motylkowy (5) 38.01 100m zmienny (9)
JASTRZEBSKI, Oliwier 11 03914 10391470C50m grzbietowy (3) 43.42 100m zmienny (9)
Kobiet

ANTONIEWICZ, Lena 11 03914  10391460C50m grzbietowy (2) NT 100m klasyczny (6)
GALASZEWSKA, Ewa 11 03914 10391460C50m motylkowy (4) 45.44 100m zmienny (8)
KANIEWSKA, Lena 11 03914 10391460C50m grzbietowy (2) 35.61 100m zmienny (8)
SOBCZYK, Zofia 11 03914 10391460C50m motylkowy (4) 54.52 100m zmienny (8)
STRYJEK, Sonia 11 03914 10391460C50m grzbietowy (2) 53.65 100m zmienny (8)
TSOKH, Milena 11 03914 10391460C50m grzbietowy (2) 37.64 100m zmienny (8)
ZEMAN, Antonina 11 03914 10391460C50m motylkowy (4) 40.20 100m zmienny (8)
Sztafety

Mokotowski UKP Warszawianka- Wc03914ark 14 x 100m dowolny (12) Kobiet 12 lat
Mokotowski UKP Warszawianka- Wc03914ark 14 x 50m zmienny (1) Mieszane 12 lat
Mokotowski UKP Warszawianka- W03914ark 24 x 50m zmienny (1) Mieszane 12 lat

1:29.25
1:36.26

1:48.55
1:37.82
1:19.30
1:39.61

NT
1:22.42
1:29.90

NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to KS Warszawianka 09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKP ,,Polonia Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKP ,,Polonia Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa'

Mezczyzn

ADAMSKI, Mikotaj 11
BARYCKI, Fryderyk 11
BOJANOWSKI, Filip 11
DOLOWY, Hubert 11
GRABISZEWSKI, Tymon 11
KAMINSKI, Ignacy 11
KRUPA, Filip 11
LESIAK, Wiktor 11
PERKA, Jan 11
TERLECKI, Piotr 11
USHATKIN, Miron 11

LUKASZEWICZ, Michat 11

Kobiet
KURZYP, Lena 11

MENCHETTI, Cristina 11
ONEILL, Kiera 11
PIATKOWSKA, Natalia 11
POCHWALSKA, Zuzannall
WITTBRODT, Alicja 11

Sztafety

UKP ,,Polonia Warszawa" 1
UKP ,,Polonia Warszawa" 2
UKP ,,Polonia Warszawa" 1
UKP ,,Polonia Warszawa" 1
UKP ,,Polonia Warszawa" 2
UKP ,,Polonia Warszawa" 3
UKP ,,Polonia Warszawa" 4

09514 10951470C100m klasyczny (7)
09514 10951470C50m motylkowy (5)
09514 10951470C50m grzbietowy (3)
09514 10951470C50m grzbietowy (3)
09514 10951470C800m dowolny (11)
09514 10951470C100m klasyczny (7)
09514 10951470C50m motylkowy (5)
09514 10951470C100m klasyczny (7)
09514 10951470C100m klasyczny (7)
09514 10951470C800m dowolny (11)
09514 10951470C100m klasyczny (7)
09514 10951470C800m dowolny (11)
09514 10951460C50m grzbietowy (2)
50m motylkowy (4)
09514 10951460C50m grzbietowy (2)
09514 10951460C50m motylkowy (4)
09514 10951460C50m grzbietowy (2)
09514 10951460C800m dowolny (10)
09514 10951460C800m dowolny (10)
50m grzbietowy (2)
09514 4 x 100m dowolny (13)
09514 4 x 100m dowolny (13)
09514 4 x 100m dowolny (12)
09514 4 x 50m zmienny (1)
09514 4 x 50m zmienny (1)
09514 4 x 50m zmienny (1)
09514 4 x 50m zmienny (1)

1:30.54
35.46
40.25
51.96

NT

1:37.47
34.66

1:40.66

1:24.41

NT

1:28.96

NT

46.31
57.27

47.18
35.08
48.02

NT

NT
47.00

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet

Mieszane
Mieszane
Mieszane
Mieszane

50m motylkowy (5)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
100m klasyczny (7)
50m grzbietowy (3)
50m motylkowy (5)
100m zmienny (9)

100m zmienny (9)

100m klasyczny (7)
50m motylkowy (5)
50m grzbietowy (3)

100m zmienny (8)

100m zmienny (8)
100m zmienny (8)
100m klasyczny (6)
50m grzbietowy (2)
50m motylkowy (4)

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat

37.48
1:17.92
1:25.50
1:47.56

36.15

38.58
1:21.87

1:30.41
1:36.54
34.05
33.36

1:32.28

1:46.29
1:22.37
1:47.09
37.78
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to KS Warszawianka
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Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Pingwiny

Uks ,,Pingwiny"
Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Pingwiny""
Mezczyzn
DZIERZYKRAJ - STOKAI11<1,03114 10311470C50m grzbietowy (3) 45.71 100m klasyczny (7) 1:50.37
MILCZARCZYK, Dawid 11 03114 10311470C100m klasyczny (7) 2:03.43 100m zmienny (9) NT
Kobiet
MAJCHER, Natalia 11 03114 10311460C50m grzbietowy (2) 44.27 100m klasyczny (6) 1:48.46
OSICKA, Lena 11 03114 10311460C50m grzbietowy (2) 40.54 100m zmienny (8) NT
LEANTOWSKA, Julia 11 03114 10311460C50m grzbietowy (2) 48.75 100m zmienny (8) 1:27.34

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to KS Warszawianka 09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda

Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS 48 Warszawa Srodmiescie”

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS 48 Warszawa Srédmiescie"

UKS 48 Warszawa Srédmieécie

Kobiet
KABALA, Marta 11
KWACZEK, Maria 11

OSADCZUK, Laura 11
ZIELINSKA, Wiktoria 11

04114
04114
04114
04114

10411460C800m dowolny (10)
10411460C800m dowolny (10)
10411460C100m klasyczny (6)
10411460C800m dowolny (10)

NT
NT
1:31.79
NT

50m grzbietowy (2) 40.87
50m grzbietowy (2) 36.65
100m zmienny (8) 1:27.12
50m motylkowy (4) 33.01

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to KS Warszawianka

09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS G-8 Bielany Warszawa"

UKS G-8 Bielany Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS G-8 Bielany Warszawa"

Mezczyzn
ANTOSIK, Btazej

BOGUCKI, Jan

JAGODZINSKI, Julian

MILEK, Filip
PAJDZINSKI, Antoni
POTENTAS, Antoni
SUSKA, Sebastian
SZYMANEK, Marcin
WOSINSKI, Wiktor

Kobiet
BOGUCKA, Maria
BULENDA, Liliana

GRZEGORZEWSKA, W.

IZDEBSKA, Zuzanna
KLIBER, Hanna
KOSMALA, Pola
MENTEL, Kinga
ROSZCZYK, Kamila

SOSNOWSKA, Natalia

STREFNER, Laura
SZAIJKOWSKA, A.
SZCZERBA, Sonia
ZIEBA, Berenika

11

11

11
11
11

11
11

11
11
11
11

11
11
11
11
11

05114

05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114

05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114

10511470C50m grzbietowy (3) 37.12
50m motylkowy (5) 31.88
10511470C50m grzbietowy (3) 32.61
10511470C100m klasyczny (7) 1:41.86
10511470C50m grzbietowy (3) 39.28
10511470C50m grzbietowy (3) 45.84
10511470C50m motylkowy (5) 37.15
10511470C50m grzbietowy (3) 33.66
10511470C800m dowolny (11) NT
10511470C50m grzbietowy (3) 40.55
10511460C50m motylkowy (4) 32.00
10511460C50m grzbietowy (2) 46.57
10511460C100m klasyczny (6) 1:38.91
10511460C50m grzbietowy (2) 36.20
10511460C50m grzbietowy (2) 42.27
10511460C50m grzbietowy (2) 35.46
10511460C50m motylkowy (4) 40.80
10511460C800m dowolny (10) NT
10511460150m grzbietowy (2) 35.60
10511460C50m grzbietowy (2) 37.28
10511460C100m klasyczny (6) 1:37.75
10511460C50m grzbietowy (2) 36.27
35.52

10511460C50m motylkowy (4)

100m zmienny (9)

50m motylkowy (5)
100m zmienny (9)
50m motylkowy (5)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)
50m motylkowy (5)
50m motylkowy (5)
50m motylkowy (5)

100m zmienny (8)
100m klasyczny (6)
100m zmienny (8)
100m zmienny (8)
100m zmienny (8)
100m zmienny (8)
100m zmienny (8)
50m grzbietowy (2)
100m klasyczny (6)
100m zmienny (8)

100m zmienny (8)
100m zmienny (8)

1:16.77

33.85
NT
37.12
1:43.36
1:26.90
36.19
39.45
37.71

1:21.92
1:59.48
1:35.45
1:25.10
NT
1:19.63
1:23.53
37.10
1:26.37
NT

NT
1:19.77

Splash Meet Manager, 11.77730
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Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda

Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS G-8 Bielany Warszawa"

Sztafety

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 3
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 3
UKS G-8 Bielany Warszawa 4

05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114

4 x 100m dowolny (13)
4 x 100m dowolny (13)
4 x 100m dowolny (12)
4 x 100m dowolny (12)
4 x 100m dowolny (12)
4 x 50m zmienny (1)
4 x 50m zmienny (1)
4 x 50m zmienny (1)
4 x 50m zmienny (1)

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet
Kobiet
Kobiet
Mieszane
Mieszane
Mieszane
Mieszane

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to KS Warszawianka
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Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda

Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS H20 Warszawa"

UKS H20 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS H20 Warszawa"

Mezczyzn

LENARD, Olaf 11
PTASINSKI, Robert 11
SZCZESNIAK, Antoni 11
WYSOCZANSKI, A, 11

WYSOCZANSKI, Ryszarc1

11914
11914
11914
11914

11914

11191470C50m grzbietowy (3)
11191470C50m grzbietowy (3)
11191470C100m klasyczny (7)

11191470C50m grzbietowy (3)
100m klasyczny (7)

11191470C50m grzbietowy (3)
100m klasyczny (7)

48.09
50.96
1:47.32

46.21
2:08.00

53.13
1:47.80

50m motylkowy (5)
100m klasyczny (7)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)

100m zmienny (9)

53.86
NT
1:43.11
1:56.82

1:35.47

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to KS Warszawianka
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Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks Kapry Armexim Pruszkow"

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Grochocki

ul. Hubala 4

05-800 Pruszkow

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks Kapry Armexim Pruszkéw"

Mezczyzn

HARDEJ, Filip 11 03614 10361470C50m grzbietowy (3) NT 50m motylkowy (5) 49.26
LYSIUCHENKO, Ivan 11 03614 10361470C50m motylkowy (5) 33.93 100m zmienny (9) 1:21.20
SKUZA, Aleksander 11 03614 10361470C50m grzbietowy (3) 1:02.53 50m motylkowy (5) 51.07
ZARYCHTA, Karol 11 03614 10361470C50m grzbietowy (3) 43.93 100m zmienny (9) 1:33.49
Kobiet

KOVALENKO, Daria 11 03614 10361460C50m grzbietowy (2) 48.27 50m motylkowy (4) 48.46
PEKALA, Zofia 11 03614  10361460C50m grzbietowy (2) 50.46 100m klasyczny (6) 1:40.18

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to KS Warszawianka 09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy"

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wtochy
d

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy"

Mezczyzn
JANOWSKI, Filip 11 11214  11121470C50m grzbietowy (3) 42.14 100m zmienny (9) 1:37.87
MARSZAL, Dominik 11 11214 11121470C50m grzbietowy (3) 47.85 100m zmienny (9) NT

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to KS Warszawianka 09.10.2023 10:01 - Strona 1



Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda

Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Swim Team Wilanow"

UKS Swim Team Wilanéw

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Swim Team Wilanow"

Mezczyzn

BODUEN, lan 11
NOGAL, Szymon 11
REZNIK, Matwij 11
Kobiet

KOBIALKA, Wiktoria 11
KRESPI, Karla 11

STARZEC, Michalina 11

Sztafety
UKS Swim Team Wilan6éw 1

10114
10114
10114

10114

10114

10114

11011470C50m grzbietowy (3)
11011470C50m grzbietowy (3)
11011470C50m grzbietowy (3)

11011460C50m grzbietowy (2)
50m motylkowy (4)

11011460C50m grzbietowy (2)
100m klasyczny (6)

11011460C50m grzbietowy (2)

10114 4 x 50m zmienny (1)

42.67
44.34
50.31

37.44
36.79

NT
1:32.82

47.63

50m motylkowy (5)
100m zmienny (9)
100m zmienny (9)

100m zmienny (8)

100m zmienny (8)

100m klasyczny (6)

Mieszane 12 lat

44.28
1:25.03
NT

1:23.01

NT

1:40.11

NT
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Grand Prix WMOZP rocznik 2011 - Ill runda
Warszawa, 10.10.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Zoliborz"

UKS Zoliborz

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Zoliborz"

Mezczyzn
BEDNARSKI, Adam
FIJOLEK, Adam
FRATCZAK, Antoni
KRYNKE, Borys
MAJKUT, Jeremi
MARCZEWSKI, Jerzy
MARKIEWICZ, Kacper
NOGAJ, Bernard
OLEJNICZAK, Jan
RADOWSKI, Robert
SIAMA, Franciszek
STECLIK, Jan
TYBURCY, Adam

Kobiet

BORMAN, Weronika
BORUC, Helena
BRZEZINSKA, Hanna
CHMIELECKA, Zoja
CZAJKOWSKA, Maya
KOZERSKA, Antonina

SOKOLOWSKA, Hanna

SZCZECHURA, Malina
SZULC, Klara

Sztafety

UKS Zoliborz 1
UKS Zoliborz 2

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11

02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m motylkowy (5)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C100m klasyczny (7)
02314 10231470C€100m klasyczny (7)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231470C50m motylkowy (5)
02314 10231470C50m grzbietowy (3)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 10231460C50m motylkowy (4)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 10231460C100m klasyczny (6)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 10231460C50m grzbietowy (2)
02314 4 x 50m zmienny (1)
02314 4 x 50m zmienny (1)

51.42 50m motylkowy (5) NT
NT
54.81 100m klasyczny (7) 2:07.17
54.21 100m klasyczny (7) NT
46.97 100m klasyczny (7) NT
53.22 100m klasyczny (7) 1:50.72
40.62 50m motylkowy (5) NT
45.63 100m klasyczny (7) NT
1:49.04 50m motylkowy (5) NT
1:47.88 100m zmienny (9) 1:31.33
52.32 50m motylkowy (5) NT
40.72 100m zmienny (9) NT
51.40 100m klasyczny (7) 1:46.74
47.64 100m klasyczny (6) 2:02.21
46.17 100m klasyczny (6) 1:59.02
NT 100m zmienny (8) 1:32.82
47.42 100m zmienny (8) 1:42.85
1:29.06 100m zmienny (8) 1:27.62
49.24 100m zmienny (8) NT
46.50 100m klasyczny (6) 1:50.95
51.46 100m zmienny (8) NT
1:05.66 100m klasyczny (6) 1:59.35
Mieszane 12 lat NT
Mieszane 12 lat NT
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